

Elding Nordic ApS
Mørupvej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 40 13 20 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Mads Andreas Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elding Nordic ApS Mørupvej 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 13 20 15 Stiftet: 19. december 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Andreas Winther
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Zamarr ApS, Herning Liqourious ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.436 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.435.717	692.417
1 Personaleomkostninger	-1.289.434	-643.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.865	-39.580
Driftsresultat	82.418	9.273
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.000	0
Andre finansielle indtægter	41	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.032	-1.044
Resultat før skat	46.427	8.229
Skat af årets resultat	-18.321	-2.961
Årets resultat	28.106	5.268
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.106	5.268
Disponeret i alt	28.106	5.268

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.622	57.299
3 Indretning af lejede lokaler	353.337	356.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.959</u>	<u>413.524</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.000	68.000
5 Deposita	40.803	40.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.803</u>	<u>108.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>563.762</u>	<u>522.274</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.566.802	1.469.705
Varebeholdninger i alt	<u>1.566.802</u>	<u>1.469.705</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.493.752	37.659
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	37.575	268.108
Periodeafgrænsningsposter	332.047	332.890
Tilgodehavender i alt	<u>1.869.374</u>	<u>638.657</u>
Likvide beholdninger	236.457	45.579
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.672.633</u>	<u>2.153.941</u>
Aktiver i alt	<u>4.236.395</u>	<u>2.676.215</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>80.597</u>	<u>52.491</u>
Egenkapital i alt		<u>130.597</u>	<u>102.491</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>21.282</u>	<u>2.961</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.282</u>	<u>2.961</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.523	404.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.707.541	2.127.831
Anden gæld		<u>158.452</u>	<u>38.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.084.516</u>	<u>2.570.763</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.084.516</u>	<u>2.570.763</u>
Passiver i alt		<u>4.236.395</u>	<u>2.676.215</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	47.223	97.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.268	5.268
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	52.491	102.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.106	28.106
	50.000	80.597	130.597

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.139.819	574.255
Pensioner	131.981	61.004
Andre omkostninger til social sikring	17.634	8.305
	1.289.434	643.564
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	57.299	0
Tilgang i årets løb	102.300	57.299
Kostpris 31. december 2021	159.599	57.299
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	-23.977	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-23.977	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	135.622	57.299
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	395.805	0
Tilgang i årets løb	37.000	395.805
Kostpris 31. december 2021	432.805	395.805
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-39.580	0
Årets afskrivninger	-39.888	-39.580
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-79.468	-39.580
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	353.337	356.225

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	68.000	0	
Tilgang i årets løb	0	68.000	
Kostpris 31. december 2021	68.000	68.000	
Nedskrivning	-34.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2021	-34.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	34.000	68.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zamarr ApS, Herning	85 %	-39.801	-79.801
Liqourious ApS, Holbæk	85 %	34.494	-5.506
		-5.307	-85.307
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2021	40.750	0	
Tilgang i årets løb	53	40.750	
Kostpris 31. december 2021	40.803	40.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.803	40.750	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
7. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel.. Huslejeforpligtelsen udgør 111 t.kr. i perioden hertil.			

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.